dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

27

36

41

42

46

60

062/

69

70

71

72

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHusn

LLinakosa EneHa BnagummnposHa

005859

04.08.2009

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

12.04.2016

08.04.2016

01.04.2016

07.04.2016

22.04.2016

12.04.2016

24.03.2016

06.04.2016

12.04.2016

30.05.2016

20.04.2016

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

HeXxxunble nomeweHns

3naHune

1. YacTb NOBEPXHOCTU KpbILLK 2.
YacTb noMeleHns HaaCTPOMNKM Ha
KpblLle

1. YacTb NOBEPXHOCTU KpbIWK 2.
Hexxnnoe nomelleHune

1. Hexxunble nomelleHns 2.
Hexxunnoe nomeuieHne

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

YacTb HeXXnnoro rnoMeLleHns

Hexxnnoe nomeuieHue

1. 3eMeNbHbIN Y4acCTOK 2.
3eMebHbIN y4acToK

He)xnnoe cTtpoeHune

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA4,
NMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA
NIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA



73

073/1

74

074/1

75

76

77

78

79

079/1

80

081/

82

83

083/1

84

085/

86

086/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

21.04.2016

05.04.2016

08.04.2016

06.04.2016

26.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

10.06.2016

28.04.2016

08.04.2016

29.04.2016

11.04.2016

28.04.2016

04.05.2016

15.04.2016

29.04.2016

13.04.2016

22.06.2016

14.04.2016

HeXxxnnoe nomeuwieHue

KBapTupa

AMTC

KBapTupa

1. 3eMeNbHbIN Y4acToK 2.
3eMesibHbIN Y4acToK 3. 3eMesbHbIN
y4acCTOK 4. 3eMesibHbIN y4acToK 5.
3eMesibHbIN Y4acCTOoK 6. 3eMeNbHbIN
Yy4aCTOK 7. 3eMesibHbI Yy4aCTOK

AMTC

KomMHaTa

He>xunoe nomeuwieHne

AMTC

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

AMTC

KBapTupa

AMTC

KeapTupa

Hexxwnnoe nomeuieHne

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA



87

88

088/1

89

90

91

92

093/1

094/1

95

99

100

101

102

103

103/

104

105

105/Mm

106

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

05.05.2016

05.05.2016

18.04.2016

04.05.2016

23.06.2016

17.05.2016

12.05.2016

19.04.2016

22.04.2016

19.05.2016

25.05.2016

19.05.2016

02.06.2016

02.06.2016

10.06.2016

27.04.2016

10.06.2016

02.06.2016

26.04.2016

30.05.2016

AMTC

AMTC

KeapTupa

AMTC

1. Hexxunble nomMmeweHns 2.
HeXusble noMeweHns 3.
XKenesHogopoaHbIn NyTb 4-10.
3emMesibHbIN y4acToK

YacTb HEXXNJI0ro noMeLleHuns

YacTb HEXWNOro rnoMeLleHns

AMTC

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

YacTb HeXXnnoro rnoMeLleHns

Hexxnnoe nomeulieHue

1. 3paHune 2. TennoBble CETU

1. 3gaHune 2. TennoBble ceTn

KBapTupa

1. 3gaHune 2. Tennosble ceTn

HeXxxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

BooonposofaHesa ceTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JIMKBMOaLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA



106/1

107

108

109/

110/

111

113

113/

114/

115

115/M

117

118

118/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

26.04.2016

09.06.2016

09.06.2016

28.04.2016

29.04.2016

30.06.2016

24.06.2016

04.05.2016

04.05.2016

16.06.2016

05.05.2016

09.06.2016

17.06.2016

12.05.2016

KBapTupa

3eMenbHbI Yy4acToK

1. 3eMeNnbHbIN y4acToK 2.
3eMesibHbIN Y4acCToK 3. 3eMeNbHbIN
y4acToK 4. 3eMesibHbI y4acToK 5.
3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

1. 3gaHune 2. 3gaHue 3. 3aaHue 4.
3paHue 5. 3paHne 6. 3paHue 7.
3naHue 8. 3paHune 9. 3paHue 10.
3naHune 11.CkBaKuHa 12.
X035MCTBEHHO-ObITOBON
BogonposoAd 13. X035NCTBEHHO-
bbiITOBas KaHanmsaums 14,
Tennosas ceTb 15-35. 3eMenibHbIN
y4acToK

Hexxnnble nomelweHns

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

KBapTupa

1.3eMeNbHbIN y4acToK 2.
3eMebHbIN y4acToK

1. 3eMeNbHbIN Yy4aCcTOK
2.3eMefbHbIN Y4aCToK

KeapTupa

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JIMKBMOALUWOHHasA

PbiHOYHa4,
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBUOaALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA



119/

121

122

122/1

123/

124

124/

125

125/1

126/

127/n

128/

129

129/

130/m

131/1

133/

134/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

13.05.2016

28.06.2016

28.06.2016

13.05.2016

16.05.2016

30.06.2016

16.05.2016

29.06.2016

23.05.2016

17.05.2016

23.05.2016

20.05.2016

30.06.2016

23.05.2016

24.05.2016

23.05.2016

20.05.2016

27.05.2016

1. XKunown nom 2. 3eMesibHbIN
y4acToK

AMTC

AMTC

1. KBapTupa 2. 3eMesibHbI y4aCTOK

KBapTupa

YacTb HEXWNOro rnoMeLleHns

KBapTupa

YacTb HEXWUNOro rnoMeLleHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1. XKunown nom 2. 3eMesibHbIN
y4acToK

YacTb HeXWNoro rnoMeLleHmns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaA,
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA4,
NMKBUOALUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JIMKBNOALMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA



136/1

138/

140/

141/1

144/

146/

147/1

148/

149/

150/

152/

153/

155/M

156/

157/1

158/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

14.06.2016

25.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

31.05.2016

30.05.2016

07.06.2016

06.06.2016

31.05.2016

03.06.2016

07.06.2016

04.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

17.06.2016

08.06.2016

1. KBapTupa 2. 3eMebHbI y4acToOK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1. XKunon nom 2. 3eMenibHbIi
y4acToK

KeapTupa

1. XXnnonm pom 2. 3eMesNbHbIN
y4acToK

1. XXnnonm gom 2. 3eMesnbHbIN
y4acToK

AMTC

KBapTupa

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA



161/1

162/

164/1

167/1

175/1

176/1

181/

182/

184/

185/

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

08.06.2016

09.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1. XKunon oom 2. 3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



