Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения				
		Шпакова Елена Владимировна 005859				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
27	000 "Эксперт"	12.04.2016	Нежилые помещения	Рыночная		
36	000 "Эксперт"	08.04.2016	Здание	Рыночная		
41	ООО "Эксперт"	01.04.2016	1. Часть поверхности крыши 2. Часть помещения надстройки на крыше	Рыночная		
42	000 "Эксперт"	07.04.2016	1. Часть поверхности крыши 2. Нежилое помещение	Рыночная		
46	000 "Эксперт"	22.04.2016	1. Нежилые помещения 2. Нежилое помещение	Рыночная		
60	000 "Эксперт"	12.04.2016	Земельный участок	Рыночная		
062/И	000 "Эксперт"	24.03.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная		
69	000 "Эксперт"	06.04.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная		
70	000 "Эксперт"	12.04.2016	Нежилое помещение	Рыночная		
71	000 "Эксперт"	30.05.2016	1. Земельный участок 2. Земельный участок	Рыночная ликвидационная		
72	000 "Эксперт"	20.04.2016	Нежилое строение	Рыночная		

73	000 "Эксперт"	21.04.2016	Нежилое помещение	Рыночная
073/И	000 "Эксперт"	05.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
74	000 "Эксперт"	08.04.2016	AMTC	Рыночная
074/И	000 "Эксперт"	06.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
75	000 "Эксперт"	26.04.2016	1. Земельный участок 2. Земельный участок 3. Земельный участок 5. Земельный участок 5. Земельный участок 7. Земельный участок	Рыночная
76	ООО "Эксперт"	14.04.2016	AMTC	Рыночная
77	ООО "Эксперт"	15.04.2016	Комната	Рыночная
78	ООО "Эксперт"	10.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
79	ООО "Эксперт"	28.04.2016	AMTC	Рыночная
079/И	000 "Эксперт"	08.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
80	ООО "Эксперт"	29.04.2016	Квартира	Рыночная
081/И	000 "Эксперт"	11.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
82	ООО "Эксперт"	28.04.2016	Земельный участок	Рыночная
83	ООО "Эксперт"	04.05.2016	AMTC	Рыночная
083/И	000 "Эксперт"	15.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
84	000 "Эксперт"	29.04.2016	АМТС	Рыночная
085/И	000 "Эксперт"	13.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
86	000 "Эксперт"	22.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
086/И	000 "Эксперт"	14.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная

87	000 "Эксперт"	05.05.2016	AMTC	Рыночная
88	000 "Эксперт"	05.05.2016	AMTC	Рыночная
088/И	ООО "Эксперт"	18.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
89	000 "Эксперт"	04.05.2016	AMTC	Рыночная
90	ООО "Эксперт"	23.06.2016	1. Нежилые помещения 2. нежилые помещения 3. Железнодородный путь 4-10. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
91	000 "Эксперт"	17.05.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
92	ООО "Эксперт"	12.05.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
093/И	ООО "Эксперт"	19.04.2016	AMTC	Рыночная
094/И	000 "Эксперт"	22.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
95	ООО "Эксперт"	19.05.2016	Земельный участок	Рыночная
99	ООО "Эксперт"	25.05.2016	Земельный участок	Рыночная
100	000 "Эксперт"	19.05.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
101	ООО "Эксперт"	02.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
102	ООО "Эксперт"	02.06.2016	1. Здание 2. Тепловые сети	Рыночная
103	ООО "Эксперт"	10.06.2016	1. Здание 2. Тепловые сети	Рыночная
103/И	000 "Эксперт"	27.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
104	000 "Эксперт"	10.06.2016	1. Здание 2. Тепловые сети	Рыночная
105	ООО "Эксперт"	02.06.2016	Нежилое помещение	Рыночная
105/И	ООО "Эксперт"	26.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
106	000 "Эксперт"	30.05.2016	Водопроводнея сеть	Рыночная

106/И	000 "Эксперт"	26.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
107	000 "Эксперт"	09.06.2016	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
108	ООО "Эксперт"	09.06.2016	1. Земельный участок 2. Земельный участок 3. Земельный участок 5. Земельный участок 5. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
109/И	000 "Эксперт"	28.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
110/И	000 "Эксперт"	29.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
111	000 "Эксперт"	30.06.2016	1. Здание 2. Здание 3. Здание 4. Здание 5. Здание 6. Здание 7. Здание 8. Здание 9. Здание 10. Здание 11.Скважина 12. Хозяйственно-бытовой водопровод 13. Хозяйственно-бытовая канализация 14. Тепловая сеть 15-35. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
113	000 "Эксперт"	24.06.2016	Нежилые помещения	Рыночная
113/И	000 "Эксперт"	04.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
114/И	000 "Эксперт"	04.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
115	000 "Эксперт"	16.06.2016	AMTC	Рыночная
115/И	000 "Эксперт"	05.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
117	000 "Эксперт"	09.06.2016	1.Земельный участок 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
118	000 "Эксперт"	17.06.2016	1. Земельный участок 2.Земельный участок	Рыночная
118/И	000 "Эксперт"	12.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная

119/И	ООО "Эксперт"	13.05.2016	1. Жилой дом 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
121	ООО "Эксперт"	28.06.2016	AMTC	Рыночная
122	ООО "Эксперт"	28.06.2016	AMTC	Рыночная
122/И	000 "Эксперт"	13.05.2016	1. Квартира 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
123/И	000 "Эксперт"	16.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
124	000 "Эксперт"	30.06.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
124/И	000 "Эксперт"	16.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
125	000 "Эксперт"	29.06.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
125/И	ООО "Эксперт"	23.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
126/И	ООО "Эксперт"	17.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
127/И	ООО "Эксперт"	23.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
128/И	ООО "Эксперт"	20.05.2016	1. Жилой дом 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
129	000 "Эксперт"	30.06.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
129/И	000 "Эксперт"	23.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
130/И	000 "Эксперт"	24.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
131/И	ООО "Эксперт"	23.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
133/И	ООО "Эксперт"	20.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
134/И	000 "Эксперт"	27.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная

136/И	ООО "Эксперт"	14.06.2016	1. Квартира 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
138/И	ООО "Эксперт"	25.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
140/И	ООО "Эксперт"	26.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
141/И	000 "Эксперт"	27.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
144/И	000 "Эксперт"	31.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
146/И	000 "Эксперт"	30.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
147/И	000 "Эксперт"	07.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
148/И	000 "Эксперт"	06.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
149/И	000 "Эксперт"	31.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
150/И	000 "Эксперт"	03.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
152/И	000 "Эксперт"	07.06.2016	1. Жилой дом 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
153/И	000 "Эксперт"	04.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
155/И	000 "Эксперт"	08.06.2016	1. Жилой дом 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
156/И	ООО "Эксперт"	09.06.2016	1. Жилой дом 2. Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
157/И	000 "Эксперт"	17.06.2016	AMTC	Рыночная
158/И	ООО "Эксперт"	08.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная

161/И	ООО "Эксперт"	08.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
162/И	ООО "Эксперт"	09.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
164/И	ООО "Эксперт"	14.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
167/И	ООО "Эксперт"	16.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
175/И	ООО "Эксперт"	27.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
176/И	ООО "Эксперт"	28.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
181/И	ООО "Эксперт"	29.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
182/И	ООО "Эксперт"	30.06.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
184/И	ООО "Эксперт"	30.06.2016	1. Жилой дом 2. Земельный участок	Рыночная
185/И	ООО "Эксперт"	30.06.2016	Квартира	Рыночная